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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 18 Online
Konsep Dasar

Penelitian


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 19 Online
Planning And
Designing a

Research Study


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 19 Online
Proyek Penelitian
Ilmu Pengetahuan

Komputer dan
Sistem Informasi


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 20 Online
Identifikasi Masalah

dan Hipotesis


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 20 Online
Actors Involved,

Roles and
Relationships


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 21 Online
Literatur Review


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 21 Online
Penelitian di Bidang

Ilmu Komputer


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 16 Online
Desain Penelitian


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 19 Online
Mengembangkan

Tujuan Proyek


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 20 Online
Mengembangkan

Tujuan dan Memilih
Metode


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 20 Online
Penelitian di Bidang

Ilmu Komputer


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 19 Online
Menyajikan dan

Menganalisis Data


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 20 Online
Analisa Kuantitatif
Dalam Penelitian


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
07:00 -
08:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 13 Online
Analisis Kualitatif
dalam Penelitian


Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20170801278 YAFET RIZKI FEBRIYAN H H A H H H H H I H I I H H

2. 20170801428 MUHAMAD FATONI A I H H H H H A H H H H H A

3. 20170801430 KURNIAWAN WIJAYA H H H H H H A H H H H H H H

4. 20180801309 BAGUS SETYA PAMBUDI H H H H H H H A H H H H H A

5. 20180801310 RIZKI FARO KHATININGSIH H H H H H H H H H H H H H A

6. 20180801312 YONDO GABE SETIAWAN
SIHOTANG

H H H H H H H H H H H H H A

7. 20180801313 JENNY EKA PUTRA A A A A A H H A A A A A A A

8. 20180801314 ANDIKA RAHMAT HIDAYAT H H H H H H H H H H H H A A

9. 20180801315 HERI ISKANDAR H H H A I H H I H H H I H H

10. 20180801316 WIED ARTHA PRATAMA A H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801317 ADE LITA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180801319 BAGAS RONAL ABADI A H H H H H H A H H H H H A

13. 20180801321 ALI AKBAR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801322 REFNO INDRA KUSUMA H H A H H H H A H H H H H A

15. 20180801323 TONY AFRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801324 LARAS RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180801359 HENDI SUKMA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801360 NUR AFALAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801369 AULIA ALFINA RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801382 ARNEA WANDA IZZI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801384 REGINA INDAH CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180801495 EVAN RHIZKY SUGANDA
TJAHJADI

H A H H H H H H A A H H H A

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

Absensi 0

UAS 30

tugasonline 25

quizonline 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS AbsensiAbsensi UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



20 %20 % 0 %0 % 30 %30 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20170801278 Yafet Rizki Febriyan 72,00 92,86 72,00 70,00 65,71 69.93   B

2. 20170801428 Muhamad Fatoni 75,00 78,57 72,00 69,50 61,43 69.33   B

3. 20170801430 Kurniawan Wijaya 78,00 92,86 85,00 78,00 77,14 79.89   A-

4. 20180801309 Bagus Setya Pambudi 70,00 85,71 77,00 78,00 38,57 66.24   B-

5. 20180801310 Rizki Faro Khatiningsih 78,00 92,86 70,00 79,50 74,29 75.05   B+

6. 20180801312 Yondo Gabe Setiawan Sihotang 75,00 92,86 73,00 76,50 72,86 74.24   B+

7. 20180801313 Jenny Eka Putra 0,00 14,29 0,00 8,00 5,71 3.43   E

8. 20180801314 Andika Rahmat Hidayat 70,00 85,71 78,00 62,00 34,29 61.47   C

9. 20180801315 Heri Iskandar 70,00 92,86 75,00 67,50 52,86 66.59   B-

10. 20180801316 Wied Artha Pratama 75,00 92,86 80,00 78,00 78,57 78.14   A-

11. 20180801317 Ade Lita 78,00 100 85,00 77,50 62,86 76.19   B+

12. 20180801319 Bagas Ronal Abadi 78,00 78,57 72,00 78,00 74,29 75.27   B+

13. 20180801321 Ali Akbar Setiawan 78,00 100 75,00 78,00 75,71 76.53   B+

14. 20180801322 Refno Indra Kusuma 78,00 78,57 72,00 69,50 41,43 64.93   C+

15. 20180801323 Tony Afriyanto 85,00 100 78,00 81,50 54,29 74.35   B+

16. 20180801324 Laras Rachmawati 80,00 100 80,00 78,00 61,43 74.86   B+

17. 20180801359 Hendi Sukma Wijaya 70,00 100 75,00 78,00 68,57 73.14   B

18. 20180801360 Nur Afalah 70,00 100 70,00 76,50 41,43 64.48   C+

19. 20180801369 Aulia Alfina Rahmadanti 75,00 100 80,00 78,50 34,29 67.20   B-

20. 20180801382 Arnea Wanda Izzi 80,00 100 85,00 80,50 82,86 82.34   A

21. 20180801384 Regina Indah Cahyani 75,00 100 70,00 80,50 92,86 79.34   A-

22. 20180801495 Evan Rhizky Suganda Tjahjadi 78,00 71,43 0,00 54,00 47,14 40.89   E
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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